



Odense IVF Klinik ApS

Jernbanegade 1, 5000 Odense C
CVR-nr. 17952803

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Mikael Tang-Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odense IVF Klinik ApS
Jernbanegade 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 17952803
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikael Tang-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fertilitetsklinik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et underskud på 220 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2019 tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119, egenkapitalen er reetableret i 2020 som følge af at selskabet har solgt sin aktivitet til 3 mand. Selskabets hovedaktivitet er herefter at besidde rettighed til earnout. Der henvises til årsrapportens note 1 for ledelsens vurdering af Going concern.

Ledelsen forventer i 2020 at gennemføre en fusion med moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.120.602	2.400.777
Personaleomkostninger	2	(2.335.392)	(2.004.723)
Af- og nedskrivninger		(77.689)	(32.178)
Driftsresultat		(292.479)	363.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.571	23.286
Andre finansielle omkostninger		(12.719)	(2.119)
Resultat før skat		(271.627)	385.043
Skat af årets resultat	3	51.346	(84.709)
Årets resultat		(220.281)	300.334
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		(220.281)	334
Resultatdisponering		(220.281)	300.334

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.333	31.872
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	260.333	31.872
Deposita		73.204	72.147
Finansielle aktiver		73.204	72.147
Anlægsaktiver		333.537	104.019
Råvarer og hjælpematerialer		118.249	70.955
Varebeholdninger		118.249	70.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.833	160.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		852.606	1.084.734
Udskudt skat	5	55.897	4.551
Periodeafgrænsningsposter		11.899	6.217
Tilgodehavender		1.033.235	1.256.068
Likvide beholdninger	6	1.333.518	950
Omsætningsaktiver		2.485.002	1.327.973
Aktiver		2.818.539	1.431.992

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(187.092)	33.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		12.908	533.189
Bankgæld		217.645	105.327
Igangværende arbejder for fremmed regning		691.300	229.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.949	107.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	45.259
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	87.934
Anden gæld		417.737	324.156
Periodeafgrænsningsposter	7	1.300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.805.631	898.803
Gældsforpligtelser		2.805.631	898.803
Passiver		2.818.539	1.431.992
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	33.189	300.000	533.189
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(220.281)	0	(220.281)
Egenkapital ultimo	200.000	(187.092)	0	12.908

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. 01.01.2020 frasolgt sin aktivitet.

Som følge af ovenstående, har selskabet fået den fornødne likviditet, til at aflægge årsrapporten med forsat drift for øje.

2 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.012.097	1.741.520
Pensioner	229.357	187.157
Andre omkostninger til social sikring	93.938	76.046
	2.335.392	2.004.723
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	87.934
Ændring af udskudt skat	(51.346)	(3.225)
	(51.346)	84.709

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.514.422	101.360
Tilgange	306.150	0
Kostpris ultimo	1.820.572	101.360
Af- og nedskrivninger primo	(1.482.550)	(101.360)
Årets afskrivninger	(77.689)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.560.239)	(101.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.333	0

5 Udskudt skat

Ledelsen forventer at udnytte underskud til fremførsel i det kommende regnskabsår, da selskabet i 2020 har solgt sin aktivitet til 3. mand.

6 Likvide beholdninger

I likvidebeholdninger indgår deponeringskonto på 1.300 t.kr. Kontoen er pr. 31.12.2019 ikke til disposition.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af en forudbetalt købsum ifm. salg af aktivtet pr. 01.01.2020

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	192.354	316.107

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.T.P holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret løsøreejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i goodwill, inventar samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 260 t.kr. pr. 31.12.2019. Gælden til Sydbank udgør 21 t.kr. pr. 31.12.2019

Til sikkerhed for mellemværende med Nordania A/S er der deponeret pant i selskabets bil, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 229 t.kr. Gælden til Nordania A/S udgør pr. 31.12.2019 197 t.kr.
